1

中设协字[2019]135 号

70

各地方、各部门勘察设计同业协会，中国人民解放军工程建设协会，

中国勘察设计协会各分支机构，各会员单位：

为深入贯彻落实中共中央办公厅国务院办公厅《关于隆重庆祝中

华人民共和国成立 70 周年广泛组织开展“我和我的祖国”群众性主题

宣传教育活动的通知》精神，按照全国勘察设计行业庆祝新中国成立

七十年系列推举活动的工作要求，经各地方、各部门勘察设计同业协

会推举，组委会进行初步审查、专业性审核和综合审查，推举出优秀

勘察设计项目 539 项，优秀勘察设计企业 213 家，优秀企业家 184

位，科技创新带头人 164 位，杰出人物 118 位，优秀协会 51 家，优

秀协会工作者 82 位，现予公布。

中国勘察设计协会号召全国勘察设计同业协会、会员单位和广大

从业人员，要高举中国特色社会主义伟大旗帜，以习近平新时代中国

特色社会主义思想为指导，增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到

“两个维护”，紧紧围绕隆重庆祝中华人民共和国成立 70 周年，结合

推举活动成果，大力弘扬以爱国主义为核心的伟大民族精神，在全行

2

业广泛开展形式多样、内容丰富的群众性主题宣传教育活动，讲好新

时代中国特色社会主义故事，讲好全国勘察设计行业“我和祖国共成

长”的奋斗圆梦的故事，把爱国奋斗精神转化为实际行动，为实现勘

察设计行业高质量发展、实现中华民族伟大复兴的中国梦而不懈奋斗。

      附件：1.优秀勘察设计项目

2.优秀勘察设计企业

3.优秀企业家

4.科技创新带头人

5.杰出人物

6.优秀协会

7.优秀协会工作者

中国勘察设计协会

  2019 年 12 月 2 日